אין לומר כי טענותיו של המערער חוסות תחת הגדרה זו" (עפ"ת 25991-10-22 איזגיאיב (15.12.22)).

הדברים נכונים במיוחד שעה שהנאשמת כלל לא צירפה את הדו"ח המקורי על מנת שניתן יהיה לבחון את טענותיה הראייתיות.

מהטעמים האמורים הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ג אב תשפ"ד, 17 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.